阿自倍尔株式会社
非常感谢您购买本公司产品。
本使用说明书记载了正确安全地使用产
品的必要事项。
对于承担使用本公司产品的操作盘、装
置的设计、维护的工作人员，请务必仔
细阅读，并在理解的基础上使用本机。
此外，本使用说明书不只在安装时，在

第1章　概　要
2
 ■ 型号构成
基本
型号
连接口径/
流量量程
材质 连接
燃气
种类
电源 /输出 /
通讯
附加
1
附加
2
附加
3 副编号 规　格
MCF 空气管理用仪表
0080 口径8A （1/4B）200L/min全量程
0150 口径15A（1/2B）500L/min全量程
0151 口径15A（1/2B）1000L/min全量程
0250 口径25A（1B）3000L/min全量程
0400 口径40A（1 1/2B）6000L/min全量程
0500 口径50A（2B）12000L/min全量程
A 本体材质　铝合金
橡胶材质　HNBR
F 本体材质　铝合金（禁油处理 *1）
橡胶材质　FKM
R Rc 螺丝连接（JIS B 203/ISO7-1）
G G螺丝连接（JIS B 202/ISO228-1）
N 空气 /氮气
D01 DC24V/4 ～ 20mA/事件输出
D10 DC24V/RS-485通讯
0 无
0 无
0 无附加规格
K 硫化对策 *2, *3
D 带检验报告
L 硫化对策+带检验报告 *2, *3
Y 追踪证明对应
X 硫化对策+追踪证明对应 *2, *3
0 产品版本
 ■ 可选部品（另售品）
品　名 型　号 缆线长 特　性 线　色
带专用插头的缆线 PA5-4ISX2SK
PA5-4ISX3SK
PA5-4ISX5SK
2m
3m
5m
耐油、耐屈性
阻燃电缆
UL2464 EN规格品
1－茶
2－白
3－蓝
4－黒PA5-4ISX2HK-E
PA5-4ISX3HK-E
PA5-4ISX5HK-E
2m
3m
5m
耐油
阻燃电缆
UL2464 EN规格品
带中继接头的缆线
（直通型）